soggetti a deposito

L'ASSEMBLEA STRAORDINARIA, CON VERBALE DEL 14 SETTEMBRE 2017, REDATTO DAVANTI

AL NOTAIO PANZARELLA REP.N. 20252, HA DELIBERATO:

I) DI PRENDERE ATTO CHE LE PERDITE DI ESERCIZIO HANNO INTERAMENTE EROSO LA

"RISERVA DA CONFERIMENTO" PER EURO 73.083,00 (SETTANTATREMILAOTTANTATRE VIRGOLA

ZERO ZERO), LA RISERVA "VERSAMENTI CONTO COPERTURA PERDITE" PER EURO 614.000,00

(SEICENTOQUATTORDICIMILA VIRGOLA ZERO ZERO), NONCHE' L'INTERO CAPITALE.

II) DI RICOSTITUIRE IL CAPITALE SOCIALE AD EURO 1.000.000,00 (UNMILIONE VIRGOLA

ZERO ZERO) CON CONTESTUALE VERSAMENTO DI UN SOVRAPPREZZO A COPERTURA PERDITE

PER COMPLESSIVI 1.722.861,06 (UN MILIONE SETTECENTOVENTIDUEMILA

OTTOCENTOSESSANTUNO VIRGOLA VENTISETTE) E DA OFFRIRE IN SOTTOSCRIZIONE

ALL'UNICO SOCIO;

III) DI STABILIRE IL TERMINE MASSIMO DI SOTTOSCRIZIONE DEL CAPITALE SOCIALE

DELIBERATO CON CONTESTUALE COPERTURA DELLE PERDITE NELLA DATA DEL 31 (TRENTUNO)

DICEMBRE 2017 (DUEMILADICIASSETTE).

[...]

CON VERBALE DI ASSEMBLEA RICEVUTO DAL NOTAIO ALESSANDRO MAIONE DA NOCERA

TERINESE DEL 22 SETTEMBRE 2021 SI E' DELIBERATO:

1) DI APPROVARE IL BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31 DICEMBRE 2020, CORREDATO DALLO

STATO PATRIMONIALE, DAL CONTO ECONOMICO E DELLA NOTA INTEGRATIVA, CHE EVIDENZIA

UNA PERDITA DI ESERCIZIO DI EURO 1.134.906,00 (UN MILIONE

CENTOTRENTAQUATTROMILA NOVECENTOSEI VIRGOLA ZEROZERO);

2) DI APPROVARE QUANTO CONTENUTO NELLA RELAZIONE SULLA GESTIONE, LA RELAZIONE

DEI SINDACI E QUELLA DELLA SOCIETA' DI REVISIONE;

3) ANCHE IN CONSIDERAZIONE DELLA DETERMINAZIONE ASSUNTA DALLA ASSEMBLEA

ORDINARIA DEL 13 MAGGIO 2021, DI RINVIARE A NUOVO LA COPERTURA DELLA PERDITA

[...]

TERINESE DEL 2 MAGGIO 2022, RELATIVA ALL'ASSEMBLEA ORDINARIA DELLA STESSA

SOCIETA' DEL 27 APRILE 2022 SI E' DELIBERATO:

1) DI APPROVARE IL BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31 DICEMBRE 2021, CORREDATO DALLO

STATO PATRIMONIALE, DAL CONTO ECONOMICO E DELLA NOTA INTEGRATIVA, CHE EVIDENZIA

UNA PERDITA DI ESERCIZIO DI EURO 462.017,00 (QUATTROCENTOSESSANTADUEMILA

DICIASSETTE VIRGOLA ZEROZERO);

2) DI APPROVARE QUANTO CONTENUTO NELLA RELAZIONE SULLA GESTIO-NE E DI PRENDERE

ATTO DELLA RELAZIONE DEI SINDACI E QUELLA DELLA SOCIETA' DI REVISIONE;

3) DI VOLERSI AVVALERE DELLA FACOLTA' DI POSTICIPARE IL TERMINE ENTRO IL QUALE